
Uchwała Nr 90/318/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 stycznia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej oceniającej wnioski 

kandydatów na ekspertów oceniających projekty złożone w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 31 ustawy  

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, 

poz. 712, z późn. zm.
1)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 523/141/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 marca 2012 r.  

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej oceniającej wnioski kandydatów na ekspertów 

oceniających projekty złożone w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, zmienionej uchwałą Nr 2045/200/12 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 2 października 2012 r. oraz uchwałą Nr 113/225/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2013 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Wiesław Raboszuk - Członek Zarządu Województwa Mazowieckiego, 

Przewodniczący Komisji; 

2) Agnieszka Rypińska - Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, Członek Komisji, a w przypadku jej nieobecności na posiedzeniu 

Komisji: Ewa Graniewska - Zastępca Dyrektora Departamentu Rozwoju 

Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, Członek Komisji; 

3) Mariusz Frankowski - p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 

Programów Unijnych w Warszawie, Członek Komisji; 

4) Magdalena Bartczak - Kierownik Wydziału Zarządzania Realizacją RPO WM  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Członek Komisji; 

5) Ewa Bartkowska - p.o. Zastępcy Kierownika Wydziału Oceny Merytorycznej 

Wniosków RPO WM oraz Działań 1.1. - 1.5. i Priorytetu III ZPORR  

w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie, Członek 

Komisji; 

6) Wiesław Kołodziejski - Główny Specjalista – Wieloosobowe Stanowisko  

ds. Zagranicznej Współpracy Gospodarczej i Przedsiębiorczości w Kancelarii 

Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

Członek Komisji; 

7) Łukasz Bielecki - Główny Specjalista w Wydziale Kontroli Programów 

Współfinansowanych ze Środków Unijnych w Departamencie Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Członek Komisji; 

8) Urszula Mikołajczyk – Perz - pracownik Wydziału Zarządzania Realizacją RPO WM  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Sekretarz Komisji; 

9) Edyta Łoboda - pracownik Wydziału Zarządzania Realizacją RPO WM  

w Departamencie Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, Zastępca 

Sekretarza Komisji.” 

 

 



§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2011 r. Nr 279, 

poz. 1644 oraz z 2012 r. poz. 1237 oraz z 2013 r. poz. 714. 


